sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

Secretaria de Educação
Praça São João Batista, s/nº - Centro, Uauá
Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
E-mail: seceducacao@uaua.ba.gov.br
Site: www.uaua.ba.gov.br

“O Mestre da Vida conseguia encontrar ouro escondido na lama.”

Augusto Cury

PORTARIA SME N° 005/2014

“Dispõe sobre as decisões acerca dos

requerimentos de promoção funcional por nível

para o ano letivo de 2014.”

O Secretário de Educação do Município de Uauá, Estado da Bahia, com base nas

prerrogativas legais que lhe foram conferidas pelas Leis n.ºs 431 e 432/2010, bem como

pelo Decreto n.º 198/2013, e acolhendo na íntegra os pareceres jurídicos exarados nos que

foram indeferidos,

RESOLVE:

Art. 1.º Deferir, com efeitos financeiros a partir da data do protocolo de cada requerimento,

a promoção funcional por nível dos professores abaixo relacionados:

NOME C.H. PROTOCOLO MAT. PROMOÇÃO

Maria Glauciete Ribeiro de Morais 20 28/11/2013 2806 Especial para Nível I

Fabiana de Souza Gomes 20 28/11/2013 2822 Especial para Nível I

Iolanda Ferreira da Silva Dias 20 11/11/2013 2457 Nível I para Nível II

Diâna Gomes de Matos 20 05/11/2013 2521 Nível I para Nível II

Vanessa Cristina da Silva Almeida 20 27/11/2013 645 Nível I para Nível II

Art. 2.º Indeferir a promoção funcional por nível dos professores abaixo relacionados:

NOME C.H. MATRÍCULA

Maria Glauciete Ribeiro de Morais 20 2806

Fabiana de Souza Gomes 20 2822

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data da publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 10 de fevereiro de 2014.

Jadisson Oliveira de Morais
Secretário Municipal de Educação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A60FAF46EAE59EA7AA3CC3F1DBDE39E1

		2014-02-14T17:24:26-0300